Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	26.04.2023
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-530-23

	г.Саянск

	О признании утратившими силу  постановлений администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1 Постановление администрации муниципального образования «город Саянск» от 26.04.2018 №110-37-412-18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 11.05.2018  № 18(3983), (вкладыш «официальная информация» стр. 18-20).
1.2 Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.12.2018 №110-37-1381-18 "О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.04.2018  №110-37-412-18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане  территории» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 20.12.2018                № 50(4050), стр. 3 вкладыша).
1.3 Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.01.2022 №110-37-4-22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 20.01.2022  № 2(4172), стр. 4 вкладыша, от 27.01.2022  № 3(4173), стр. 1-3 вкладыша).
1.4 Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.10.2022 №110-37-1194-22 «О несении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.01.2022 № 110-37-4-22» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 27.10.2022  № 42(4212), стр. 3 вкладыша).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                   		  А.В. Ермаков

Исп. Жандармова С.В.
Тел. 8(39553)52421

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа по вопросам
жизнеобеспечения города – председатель комитета
по  жилищно-коммунальному  хозяйству, транспорту
и  связи                                                                                                                  М.Ф. Данилова
____________
     (дата)

Управляющий делами администрации  муниципального
образования «город Саянск»
 _____________                                                                                                    В.О. Понамарчук
         (дата)

Начальник отдела правовой работы                                                                   А.Ю. Товпинец
_______________
           дата

Начальник управления по экономике                                                                 Е.Н. Зайцева
_______________
           дата

Председатель-главный архитектор Комитета по
Архитектуре и градостроительству администрации
Муниципального образования «город Саянск»                                                Ю.В. Колькина
_______________
           дата

РАССЫЛКА:
1 экз. - в дело
2 экз. - в комитет по архитектуре
1 экз. – отдел правовой работы
1 экз. – отдел организационной работы
1 экз. – ССМИ
1экз.  -  СМЭВ и МУ (ОЭР и ПР)
7экз.
Электронная  версия правового акта соответствует бумажному носителю.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Ведущий специалист  информационных систем
обеспечения градостроительной деятельности                                             С.В. Жандармова
__________
   (дата)